
UCHWAŁA NR XXVII/695/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Osiedla Pomorzany z dnia 19 stycznia 2017 r. o uchwaleniu 
planu finansowego

Na podstawie § 46 ust. 5 Statutu Miasta Szczecina stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr XXX/598/04 Rady Miasta Szczecin z dnia 14 grudnia 2004 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2005 r. Nr 10, poz. 178, ze zm. z 2008 r., Nr 78 poz. 1721, z 2009 r., Nr 51, 
poz. 1307); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr 63/17 Rady Osiedla Pomorzany z dnia 19.01.2017 r. w sprawie 
uchwalenia planu finansowego na rok 2017 r. z powodu jej niezgodności z prawem.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: 1CAE646E-02E6-402E-B1DE-E4B3DAB41774. Podpisany Strona 1




